
NÁVOD K POUŽITÍ
      KRAFTWERK Europe AG
    Mettlenbachstrasse 23,8617 Moenchaltorf,Switzerland

Katalogové číslo: 7901
Dostupné velikosti: 7(S), 8(M), 9(L), 10(XL)

Popis rukavic PRACOVNÍ RUKAVICE

TYTO RUKAVICE PATŘÍ MEZI OSOBNÍ OCHRANNÉ VYBAVENÍ SOUVISEJÍCÍ S KATEGORIÍ 
CE II. Splňují požadavky směrnice 2016/425: neškodnost, pohodlí, 
solidnost. Bylo podrobeno zkoušce typu CE prováděné:

C.T.C. (0075)
4,rue Hermann Frenkel
69367 LYON Cedex 07
FRANCEPlatné normy

Rukavice splňují požadavky normy EN 21420 «Všeobecné požadavky na pracovní 
rukavice». Obratnost: 5
Kromě toho byla tato rukavice navržena pro následující normy:

Norma :

Ochranný limit
Ochrana před riziky, která nejsou uvedena v tomto 
dokumentu, není zaručena. Uvedené úrovně ochrany platí 
pouze pro dlaň. Uvedené hodnoty platí pouze pro nové 
rukavice, neprané, neregenerované. Tyto hodnoty jsou 
získány z testů provedených podle podmínek definovaných 
příslušnými normami.
Tyto rukavice nesmí přĳít do kontaktu s ohněm.
Uživatelé by měli být upozorněni, že by rukavice neměly být 
používány, pokud existuje riziko pohmoždění pohyblivými 
částmi strojů.

Upozornění na skladování a čištění
Uchovávejte v původním obalu, za běžných teplotních a 
vlhkostních podmínek a v čistých, krytých a větraných 
prostorách.

2121X

Odolnost proti oděru
Odolnost proti proříznutí 
Odolnost proti roztržení
Odolnost proti propíchnutí

Mechanické nebezpečí - EN 388

    Úrovně výkonu

2
1
2
1


